
Zarządzenie  nr 205 

Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 20 stycznia 2014 r. 

 

 

w sprawie : powołania komisji przetargowej w sprawach zamówień publicznych 

 

 

                    Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz.U. z 2013 roku poz. 594 ze zm.) oraz art. 19 ust.1 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759 

ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Celem przeprowadzenia przetargów na zadania: 

1. Zagospodarowania przestrzeni publicznej poprzez budowę sanitariatów z 

przebieralniami na terenie miejsca do kąpieli nad jeziorem Raczyńskim 

w Zaniemyślu 

2. Przebudowy ul. Kilińskiego z łącznikiem pieszo-jezdnym i ul. 

Kochanowskiego I etap w Zaniemyślu 

zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych powołuję komisje przetargową w składzie: 

 

                            Przewodnicząca        -  Bożena Jaszkiewicz 

                            Sekretarz                   -  Lech Kajdasz 

                            Członek                     -  Krzysztof Krzeszowski 

 

§ 2. Przewodnicząca komisji czynię odpowiedzialną za pracę komisji zgodnie z w/w 

przepisami prawnymi oraz „Regulaminem pracy komisji przetargowej” stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 57 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 16 sierpnia 2011 roku. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej komisji przetargowej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 


